MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH

EDITAL Nº 17, DE 21 DE OUTUBRO DE 2013 – RETIFICAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO 3/2012 – EBSERH/HUPI

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna pública
a retificação do edital 16/2013 de convocação dos aprovados, publicado no dia 18 de outubro de 2013 do concurso
público homologado pelo Edital nº 7/2013, visando ao preenchimento de vagas em empregos na área médica, com
lotação no Hospital Universitário do Piauí, conforme a seguir:

1 Excluir, do item 2 do edital, o subitem 2.5;

2 Alterar a numeração do subitem 2.6 para 2.5;

3 Permanecem inalteradas as demais datas, horários e condições estabelecidas no edital de convocação nº 16/2013.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente